

„Rekonstrukce místních komunikací v obci Kněžmost (II. etapa realizace, trasa 1 a 2)“

Dodatek č.1 k SMLOUVĚ O DÍLO:

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „Smlouva“)

č. smlouvy u Objednatele:

001/1055/10

zakázka číslo: 201250231

č. smlouvy u Zhotovitele:

201250231D001

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Kněžmost

Na Rynku 51

294 02 Kněžmost

Bankovní spojení:

IČO: 002 38 023

zastoupený: Ing. Karlem Hlávkou, starostou obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Karel Hlávka, starosta, tel.: 326 214 523, e-mail: obec@knezmost.cz

Ve věcech technických: Ing. Jiří Maták, stavební technik obce, tel.: 603 829 168, jiri.matak@knezmost.cz

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9

190 00 Praha 9

Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Ing. Martinem Musilem, manažerem regionu Středočeský, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Martin Musil, manažer regionu Středočeský, e-mail: martin.musil@colas.cz, tel: 702 004 853

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Jan Lukšo, hlavní stavbyvedoucí regionu Mladá Boleslav,

e-mail: jan.lukso@colas.cz, tel.: 733 780 113

Tomáš Krucina, mistr stavby, e-mail: tomas.krucina@colas.cz, tel: 601 128 978

„Rekonstrukce místních komunikací v obci Kněžmost (II. etapa realizace, trasa 1 a 2)“

Na základě dohody smluvních stran se původní SOD mění v ČI. 4 CENA ZA DÍLO:

Článek č. 4

CENA ZA DÍLO

5.1. Cena díla se upravuje o vícepráce a méněpráce za 436 675, 38 Kč a činí tak celkem dle rekapitulace:

Rekapitulace:

Cena dle SoD	5 348 709,89 Kč
Vícepráce + méněpráce	436 675,38 Kč
Cena celkem bez DPH	5 785 385,27 Kč
DPH 21%	1 214 930,91 Kč
Cena celkem s DPH	7 000 316,18 Kč

Fakturace bude provedena dle jednotkových cen v položkovém rozpočtu v příloze dle skutečně provedeného rozsahu prací.

V ostatních ustanoveních, pokud nejsou dotčena Dodatkem č.1, zůstává smlouva o dílo č. 201250231 platná v původním znění.

Tento Dodatek č.1 se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 1ks.

Účinky tohoto dodatku nastávají dnem jeho podpisu.

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

V Kněžmostě dne: 24. 4. 2020

Za Objednatele:

 **Ing. Karel Hlávka**
starosta obce Kněžmost



V Praze dne: 24. 4. 2020

Za Zhotovitele:


Ing. Martin Musil,
manažer regionu Středočeský

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Středočeský
Průmyslová 1028, 293 06 Kozmonosy
DIČ: CZ28177005 (1)
Tel.: 326735396

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 201250231.2CB - KNĚŽMOST SANACE- Dodatek č.1						
Objekt: 1 - TRASA 1 - 760 M2						
Etapa: 3 - Sanace panely 20 cm						
Podetapa: 1 - Zemní práce						
001	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	152,000000	m3	146,00	22 192,00
002	162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	152,000000	m3	109,00	16 568,00
003	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	152,000000	m3	53,00	8 056,00
004	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	304,000000	t	129,00	39 216,00
005	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	152,000000	m3	18,00	2 736,00
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce						88 768,00
Podetapa: 2 - Komunikace						
001	460650041	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štrkopísku se zhuštěním tloušťky do 5 cm	502,900000	m2	54,60	27 458,34
003	460650141	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štrkovým ložem	502,900000	m2	176,00	88 510,40
004	564861111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm	257,100000	m2	201,00	51 677,10
005	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	127,980000	t	64,50	8 254,71
Součet za Podetapa: 2 - Komunikace						175 900,55
Podetapa: 3 - Méněpráce - odvoz panelů						
001	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	73,722000	t	69,00	5 086,82
002	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	-810,054000	t	34,00	-27 541,84
003	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	-159,761000	t	23,00	-3 674,50
004	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	26,469000	t	23,00	608,79
005	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	-319,522000	t	7,00	-2 236,65
006	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	-479,283000	t	7,00	-3 354,98
007	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	73,722000	t	19,00	1 400,72
008	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod k	68,469000	t	135,00	9 243,32
009	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděných	-150,722000	t	129,00	-19 443,14
Součet za Podetapa: 3 - Méněpráce - odvoz panelů						-39 911,47
Podetapa: 4 - Méněpráce - obruby z žulových kostek						
001	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	-428,600000	m	131,00	-56 146,60
002	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	-85,720000	m2	684,00	-58 632,48
Součet za Podetapa: 4 - Méněpráce - obruby z žulových kostek						-114 779,08
Celkem Etapa: 3 - Sanace panely 20 cm						109 978,00
Celkem Objekt: 1 - TRASA 1 - 760 M2						109 978,00
Objekt: 2 - TRASA 2 - 1430 M2						
Etapa: 3 - Sanace panely 20 cm						
Podetapa: 1 - Zemní práce						
001	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	286,000000	m3	146,00	41 756,00
002	162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	286,000000	m3	109,00	31 174,00
SP_009 , 1/2						

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
003	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m ³	286,000000 m ³	53,00
004	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	572,000000 t	129,00
005	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	286,000000 m ³	18,00
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce				167 024,00
Podetapa: 2 - Komunikace				
001	460650041	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 5 cm	583,740000 m ²	54,60
003	460650141	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se šterkovým ložem	583,740000 m ²	176,00
004	564861111	Podklad ze šterkordité ŠD tl 200 mm	846,260000 m ²	201,00
005	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	391,100000 t	64,50
Součet za Podetapa: 2 - Komunikace				329 934,65
Podetapa: 3 - Méněpráce - odvoz panelů				
001	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	-105,073000 t	69,00
002	997221569	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	-735,511000 t	34,00
003	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	-145,060000 t	23,00
004	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	-62,168000 t	23,00
005	997221579	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	-290,119000 t	7,00
006	997221579	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	-435,179000 t	7,00
007	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	-105,073000 t	19,00
008	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod k	-62,168000 t	135,00
009	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděných	-105,073000 t	129,00
Součet za Podetapa: 3 - Méněpráce - odvoz panelů				-66 044,22
Podetapa: 4 - Méněpráce - obruby z žulových kostek				
001	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	-389,160000 m	131,00
002	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	-77,832000 m ²	684,00
Součet za Podetapa: 4 - Méněpráce - obruby z žulových kostek				-104 217,05
Celkem				326 697,38
Etapa: 3 - Sanace panely 20 cm				326 697,38
Celkem				326 697,38
Objekt: 2 - TRASA 2 - 1430 M2				326 697,38
CELKEM				436 675,38
Stavba: 201250231.2CB - KNĚŽMOST SANACE- Dodatek č.1				436 675,38
Celkem zaokrouhleno				436 675,38